Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS

DECRETO Nº221/2015

De 31 de agosto de 2015.

“HOMOLOGALÇAO  DO RESULTADO FINAL DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 001/2015, PARA ADMISSÃO EM CARÁTER

TEMPORÁRIO, CONSTANTE DO ANEXO ÚNICO, E CONFERE OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

JOÃO MAROA ROQUE, Prefeito de Entre Rios, Estado de Santa Catarina, nos usos de suas atribuições legais do seu cargo e de conformidade

com a Legislação vigente;

DECRETA:

Art. 1º Ficam homologadas definitivamente as notas das provas objetivas/escritas e provas prática dos candidatos inscritos para o Processo

Seletivo nº001/2015, do Município de Entre Rios, Estado de Santa Catarina, as quais preenchem os requisitos exigidos, conforme anexo único.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.

Entre Rios/SC, 31 de agosto de 2015.

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal

EDITAL Nº 010

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 001/2015, DESTINADO À SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO

PROVIMENTO DE VAGAS PARA ADMISSÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO, EM CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL DE ENTRE RIOS - SC.

JOÃO MARIA ROQUE, Prefeito Municipal, em exercício, de Entre Rios, no uso de suas atribuições e nos termos do presente documento,

defere o resultado final dos candidatos inscritos as provas do Processo Seletivo n° 001/2015, do município de Entre Rios/SC, conforme

determina o CAPITULO XI – CRONOGRAMA DE EVENTOS – RESULTADO FINAL.

Art. 1º - Fica homologada o resultado final do Processo Seletivo n° 001/2015, do Município de Entre Rios, Estado de Santa Catarina, com o número de inscrição e o nome do candidato, as quais preenchem

os requisitos exigidos, as/aos seguintes funções/cargos:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

FISIOTERAPEUTA - 30 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GER. CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

9 SILVANE TEREZA CHIODI 2,10  1,50  1,50  3,60  8,70  0,00  0,00  8,70  APROVADO(A) 1º

5 ANDRESSA ALVES CAVALHEIRO 1,50  0,30  0,90  1,60  4,30  0,00  0,00  4,30  REPROVADO(A) --

            INSTRUTOR DE ARTE/ARTESANATO - 20 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GER. CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

20 ROSA DAMARAT 0,90  0,60  0,60  1,20  3,30  0,00  0,00  3,30  REPROVADO(A) --

23 MARLICE PIRES DA SILVA 0,00  0,60  0,60  0,80  2,00  0,00  0,00  2,00  REPROVADO(A) --

21 MARINA DHEIN BIASI 0,90  0,00  0,30  0,00  1,20  0,00  0,00  1,20  REPROVADO(A) --

4 GABRIELA ARCEGO DE OLIVEIRA BELEM 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE --

            INSTRUTOR DE DANÇA - 20 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GER. CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

24 EDNA DAMARIS DA SILVA  1,80  0,00  0,90  1,60  4,30  0,00  0,00  4,30  REPROVADO(A) --

            INSTRUTOR DE INFORMÁTICA - 20 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GER. CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

15 GLAUCIA MOLON RIBEIRO ANTUNES 1,50  0,60  0,90  2,00  5,00  0,00  0,00  5,00  APROVADO(A) 1º

30 ANA PAULA ZAN DA SILVA UMBELINO 0,90  0,60  0,60  2,80  4,90  0,00  0,00  4,90  REPROVADO(A) --

19 JULIANE CARLESSO 1,50  0,30  0,60  1,60  4,00  0,00  0,00  4,00  REPROVADO(A) --

27 ALINE CARLA BIASI 0,90  0,90  0,30  1,60  3,70  0,00  0,00  3,70  REPROVADO(A) --

28 TAISE VARELA DA VEIGA 0,90  0,30  0,90  1,60  3,70  0,00  0,00  3,70  REPROVADO(A) --

6 REGIS FARIAS DA SILVA 0,30  0,90  1,20  1,20  3,60  0,00  0,00  3,60  REPROVADO(A) --

12 ADRIANA DE ASSUNÇÃO 0,90  0,00  1,20  1,20  3,30  0,00  0,00  3,30  REPROVADO(A) --

            INSTRUTOR DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E CANTO - 20 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GER. CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

            INSTRUTOR DE TEATRO - 20 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GER. CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

13 VANESSA RIBEIRO DOS SANTOS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE --

           PROFESSOR DE 1º AO 4º ANO - 20 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GER. CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

16 KELI TATIANE BIASI 0,90  0,60  0,60  2,80  4,90  0,00  0,00  4,90  REPROVADO(A) --

7 JUSSARA DE OLIVEIRA GIACOMETTI 0,00  0,60  0,60  3,60  4,80  0,00  0,00  4,80  REPROVADO(A) --

22 SIDIONE FORTI OGLIARI 0,90  0,30  0,60  2,80  4,60  0,00  0,00  4,60  REPROVADO(A) --

18 JANAINA DOS SANTOS FIGUEIRA 0,90  0,30  0,30  2,80  4,30  0,00  0,00  4,30  REPROVADO(A) --

25 IZOLETE MOLON 0,30  0,30  0,30  2,80  3,70  0,00  0,00  3,70  REPROVADO(A) --

8 MAGALI ORLANDI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE --

            PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 20 HORAS

Inscrição Candidato PORT. MAT. CONH. GER. CONH. ESP. T.P.O. Prática Títulos Total Situação. Class.

Art. 3º – Esta homologação entrará em vigor na data de sua publicação.

 Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Entre Rios/SC, 17 de agosto de 2015.

JOÃO MARIA ROQUE

Prefeito Municipal